
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais,

e, considerando o Edital nº 16/2022-UEPA, de 14/02/2022, que trata sobre o Processo

Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos relacionados em anexo, para entrega de

documentação, considerando dias e horários estabelecidos, no auditório da Reitoria, sito

à Rua do Una, nº 156, bairro Telégrafo, para os candidatos aprovados nas vagas do

município de Belém, bem como junto às Coordenações dos respectivos Campi,

conforme documentos relacionados no anexo VI do Edital, com intuito de celebrar o

contrato administrativo.

Belém (PA), 28 de março de 2022.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: ALTAMIRA
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215172724000 MARCÉLIA SANTOS SOUSA

MUNICÍPIO: ALTAMIRA
FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214180914000 MOACIR DE OLIVEIRA MOREIRA JUNIOR

MUNICÍPIO: ALTAMIRA
FUNÇÃO: TÉCNICO A - BIBLIOTECONOMIA
Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)

Horário: 09:00hs às 16:00hs
Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215171916000 IVANILDE DA PAIXÃO NONATO

MUNICÍPIO: BARCARENA
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220216000014000 IZADORA CARDOSO BAIA

2º. 20220214231125000 EMILLY KRISTELL SANTOS TOLOZA

MUNICÍPIO: BARCARENA
FUNÇÃO: MOTORISTA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215235710000 LUIZ HENRIQUE DE LIMA FERREIRA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215123048000 MARIA EUNICE DE SOUSA PINTO

2º. 20220214201456000 PEDRO MERCES MENDES

3º. 20220215222247000 LUCI VERA SOSINHO CASCAES

4º. 20220215140631000 JOSE VILSON FERNANDES

5º. 20220215181137000 FRANCEMARINA SARAIVA DOS SANTOS

6º. 20220215162017000 RUI GUILHERME BASTOS

7º. 20220215230649000 LUIZ CLAUDIO NOGUEIRA BARRETO

8º. 20220215190252000 MARGARETE DO SOCORRO BARRA

9º. 20220215151711000 IZAIAS PORTAL FRANCO

10º. 20220214084900000 LEONICE DO SOCORRO FARIAS QUEIROZ

11º. 20220214161007000 ÉDINA GONÇALVES FERREIRA ALVES

12º. 20220214123158000 NADSON JORGE SILVA COSTA

13º. 20220215182454000 ELIANE MARIA RODRIGUES DA CONCEICAO

14º. 20220214172109000 CONCEIÇÃO CHAGAS PESSOA

15º. 20220215210926000 CLAUDIO MARCIO DOS SANTOS GONÇALVES

16º. 20220214121658000 MARIA GLAUCILENE FREITAS RIBEIRO



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215164016000 MARCIO JOSE MORAES DE OLIVEIRA

2º. 20220215131055000 PEDRO BORGES PRESTES

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ADMINISTRAÇÃO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214163721000 ISRAEL ALVES DE SOUSA

2º. 20220215130205000 ORLANDO DA SILVA ARAÚJO

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215003601000 DEMYS ALVES BRITO

2º. 20220215220020000 FABIO CAMPOS DE SOUZA

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / GEOPROCESSAMENTO EM SAÚDE

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215200903000 CLAUDIA DO SOCORRO CARVALHO MIRANDA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / INFRAESTRUTURA DE REDE

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215195143000 LUAN BORGES BARBOSA

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215171223000 THIAGO DE SOUZA OLIVEIRA

2º. 20220215171214000 HUGO NICOLAU MAGALHÃES DE SOUZA
CONTE

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - BACHAREL EM DIREITO
Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)

Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214195412000 GISELLE SARATY DE OLIVEIRA

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - BIBLIOTECONOMIA
Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)

Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215145155000 ROSELENE GARCIA DUARTE NOGUCHI

2º. 20220215212118000 JOSANNE JEAN DE ASSIZ DA SILVA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - BIOLOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214140222000 GILVANA KELLY BARROS PIMENTEL

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)

Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214134709000 JOÃO PAULO NEPOMUCENO CAMPOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - COMUNICAÇÃO SOCIAL
Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)

Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214195158000 LAÍS TEIXEIRA DA SILVA PELAES

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - DESIGN GRÁFICO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215194721000 JOSENETE FERREIRA MENDES



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ENFERMAGEM

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215135000000 BRUNA SUELEM CUSTÓDIO DE SÁ

2º. 20220215145836000 AMANDA DE PAULA BORGES DE MOURA

3º. 20220215155511000 KARINA BARROS LOPES

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ENGENHARIA CIVIL
Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)

Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214124547000 ANA CHRISTINA HORNER SILVEIRA

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - MÚSICA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215204012000 SUELAYNE MAYUMI MORAES SOUZA

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - PEDAGOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214230716000 AMANDA SUELI SOUZA PERES

2º. 20220215142934000 NORMA SUELI DOS REIS CARDOSO

3º. 20220214142549000 LEIDIANE RODRIGUES E RODRIGUES



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - PSICOLOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214200826000 MARCELLO PACHECO DE ALMEIDA SEIFFERT

2º. 20220215163354000 MARIA DE NAZARÉ GONÇALVES

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - QUÍMICA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214203151000 CRISTIELE DE FREITAS PEREIRA

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215121925000 JOANA DE FATIMA SOLON REGO

2º. 20220215202246000 FABIANI DA CONCEIÇÃO DA SILVA PORTAL

3º. 20220215200806000 IANNI ALVES RODRIGUES

4º. 20220214201131000 ANA ROSA VILHENA DE SOUZA

5º. 20220215231129000 YASMIN CHAVES DOS PASSOS

6º. 20220215181146000 BRUNA CAROLINE FIGUEIREDO DIAS



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215212746000 ILANNA CAMILA BEZERRA DA SILVA

2º. 20220215161135000 JANDIRA ALVES DOS SANTOS

3º. 20220215185426000 ANTÔNIA CRISTINA FERREIRA DE ALMEIDA

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215084521000 ROSILENE DE FATIMA NASCIMENTO
CARVALHO

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215213130000 WILSON LEONARDO ARAUJO RIBEIRO

MUNICÍPIO: CAMETÁ
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215170327000 CINTIA LETICIA MONTEIRO DO CARMO



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: CAMETÁ
FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215173813000 DAVID CARDOSO ARAGÃO

MUNICÍPIO: CASTANHAL
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215075718000 MARIA ALDISOLENE CRUZ DE SALES

2º. 20220215215117000 LUZIENE DANTAS DOS SANTOS

MUNICÍPIO: CASTANHAL
FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215191042000 MARIA ELIENE DA SILVA PINHEIRO

MUNICÍPIO: CONCEICÃO DO ARAGUAIA
FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215141804000 PROPHIRO RENATO SOARES CHRISOSTOMO



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215202225000 AILTON JOSE BENEVIDES FARIAS

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU
FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215204253000 FRANCISCO ADENILSON ABREU DE
OLIVEIRA

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU
FUNÇÃO: MOTORISTA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215180039000 ANDSON MARCELO DOS SANTOS DE LIMA

MUNICÍPIO: MARABÁ
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215205728000 RAYDA MATIAS LIMA

MUNICÍPIO: MARABÁ
FUNÇÃO: TÉCNICO A - PEDAGOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215185254000 LUCIANA BARBOSA DE MELO



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: MARABÁ
FUNÇÃO: TÉCNICO A - PSICOLOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215194921000 MARINETE COUTINHO DA SILVA

MUNICÍPIO: MARABÁ
FUNÇÃO: TÉCNICO A - TÉCNICO A – TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215163321000 AGATHA CAMPOS DE ARAUJO

MUNICÍPIO: MOJU
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215134308000 ELI SANDRA FERNANDES DE SENA

2º. 20220215233235000 SARAH DE JESUS DOS SANTOS LIMA

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215204803000 DAVID MAGALHAES DE OLIVEIRA

2º. 20220214201955000 JANAINA OLIVEIRA COSTA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS
FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215223946000 ANTONIO SINOENE DA SILVA

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS
FUNÇÃO: MOTORISTA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215104543000 JELFERSON CLEI DE ARAUJO GALVAO

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214160711000 MARCELO COELHO MARQUES

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS
FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214115939000 MARILIA PALHETA DA SILVA

MUNICÍPIO: REDENÇÃO
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215184804000 ELIZA NUNES DA COSTA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: REDENÇÃO
FUNÇÃO: MOTORISTA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214124143000 GLAUBER DE OLIVEIRA MARTINS

MUNICÍPIO: REDENÇÃO
FUNÇÃO: TÉCNICO A - PEDAGOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215223014000 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA

MUNICÍPIO: SALVATERRA
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214210918000 GERSON MATTEUS TEIXEIRA BRITO

2º. 20220215180959000 ALEXANDRE CONCEIÇÃO LOBO DOS SANTOS

3º. 20220214223416000 LETICIA MODESTO DA SILVA

MUNICÍPIO: SALVATERRA
FUNÇÃO: MOTORISTA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215154613000 CLOVIS ALMIR GONÇALVES MENDES



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: SANTARÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - MEDICINA VETERINÁRIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215230500000 EMANUELE FERREIRA MARINHO

MUNICÍPIO: SANTARÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - PSICOLOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214230515000 MAYARA MIELLEN CARDOSO PIMENTEL

MUNICÍPIO: SANTARÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215170010000 MARIA CLARA DE SOUSA BRANCHES DUARTE

MUNICÍPIO: SÃOMIGUEL DO GUAMÁ
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215205327000 MARIA DE NAZARE FONSECA DE LIMA

2º. 20220215213330000 LAURA RAYANE SILVA DA SILVA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: SÃOMIGUEL DO GUAMÁ
FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA
Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)

Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214235559000 MEIBE CRISTINA DOS SANTOS MASCARENHAS

MUNICÍPIO: SÃOMIGUEL DO GUAMÁ
FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215084100000 ANA PAULA DE LIMA E LIMA

MUNICÍPIO: TUCURUÍ
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215230101000 TATIANE PIMENTEL DE ALMEIDA

MUNICÍPIO: TUCURUÍ
FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215194127000 RAISSA CARVALHO DINIZ

MUNICÍPIO: VIGIA DE NAZARÉ
FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA
Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)

Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220214215042000 ALCILEIA FARIAS DA LUZ



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: VIGIA DE NAZARÉ
FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215002453000 VALDETE MARIA DAS CHAGAS FARIAS

MUNICÍPIO: VIGIA DE NAZARÉ
FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215230656000 ADRIENNE WILLA DA SILVA CAVALCANTE

MUNICÍPIO: VIGIA DE NAZARÉ
FUNÇÃO: TRANSCRITOR DE BRAILLE

Data de entrega da documentação: 29.03.2022 (terça-feira)
Horário: 09:00hs às 16:00hs

Classificação Inscrição Nome

1º. 20220215172215000 MARIA DIRCE SOUSA RIBEIRO


